Romandova - Runtorta (no 01.04.2018.)

(marsruta nosaukums)

erk Pieturas nosaukums Autobusa kursésanas laiki

1. |Romandova 7:20 | 8:02 | 8:44 | 9:26 (| 11:00 | 11:42 || 14:20(| 16:20 | 17:02
2. |Martisi 7:22 | 8:04 | 8:46 | 9:28 || 11:02 | 11:44 || 14:22 || 16:22 | 17:04
3. |lsnauda 7:23 | 8:05 | 8:47 | 9:29 || 11:03 | 11:45 || 14:23 || 16:23 | 17:05
4. |DUS 7:24 |1 8:06 | 8:48 | 9:30 || 11:04 | 11:46 || 14:24 || 16:24 | 17:06
5. |Latgales Skeérsiela 7:25 | 8:07 | 8:49 | 9:31 || 11:05| 11:47 || 14:25(| 16:25 | 17:07
6. |Dzirnavu iela 7:26 | 8:08 | 8:50 | 9:32 || 11:06 | 11:48 || 14:26 || 16:26 | 17:08
7. |Bérnudarzs ,Pasacina” 7:27 | 8:09 | 8:51 | 9:33 || 11:07 | 11:49 || 14:27 || 16:27 | 17:09
8. |Tirgusiela 7:28 | 8:10 | 8:52 | 9:34 || 11:08 | 11:50 || 14:28 || 16:28 | 17:10
9. |Skolas iela 7:30 | 8:12 | 8:54 | 9:36 || 11:10 | 11:52 || 14:30|| 16:30 | 17:12
10. [Kinoteatris 7:31 ) 813 | 855 | 9:37 || 11:11 | 11:53 || 14:31 || 16:31 | 17:13
11. |Strodaiela 7:32 | 8:14 | 8:56 | 9:38 || 11:12 | 11:54 || 14:32 || 16:32 | 17:14
12. |Birzas iela 7:33 | 8:15 | 8:57 | 9:39 || 11:13 | 11:55 || 14:33 || 16:33 | 17:15
13. |Liepajasiela 7:34 | 8:16 | 8:58 | 9:40 || 11:14 | 11:56 || 14:34 || 16:34 | 17:16
14. |Kraslavas iela 7:35| 8:17 | 859 | 9:41 || 11:15| 11:57 || 14:35|| 16:35 | 17:17
15. |L. Paegles iela 7:36 | 8:18 | 9:00 | 9:42 || 11:16 | 11:58 || 14:36 || 16:36 | 17:18
16. [SIA ,,Strava” 7:38 |1 8:20 | 9:02 | 9:44 || 11:18 | 12:00 || 14:38 || 16:38 | 17:20
17. |Runtorta 7:40 | 8:22 | 9:04 | 9:46 || 11:20 | 12:02 || 14:40 || 16:40 | 17:22

Katru ménesa otro sestdienu kursé no plkst. 8:02 lidz 12:02

Reisu izpildes dienas: 1,2,3,4,5 (darba dienas)




Runtorta - Romandova (no 01.04.2018.)

(marsruta nosaukums)

erk Pieturas nosaukums Autobusa kursésanas laiki

1. JRuntorta 7:41 | 8:23 | 9:05 | 9:47 || 11:21 | 12:03 || 14:41 || 16:41 | 17:23
2. |SIA ,Strava” 7:43 | 8:25 | 9:07 | 9:49 || 11:23 | 12:05 || 14:43 || 16:43 | 17:25
3. |L. Paeglesiela 7:45 | 8:27 | 9:09 | 9:51 || 11:25| 12:07 || 14:45 || 16:45 | 17:27
4. |Kraslavas iela 7:46 | 8:28 | 9:10 | 9:52 || 11:26 | 12:08 || 14:46 || 16:46 | 17:28
5. |Liepajasiela 7:47 | 8:29 | 9:11 | 9:53 || 11:27 | 12:09 || 14:47 || 16:47 | 17:29
6. |Birzasiela 7:48 | 8:30 | 9:12 | 9:54 || 11:28 | 12:10 || 14:48 || 16:48 | 17:30
7. |Stroda iela 7:49 | 8:31 | 9:13 | 9:55 || 11:29| 12:11 || 14:49 || 16:49 | 17:31
8. |Kinoteatris 7:50 | 8:32 | 9:14 | 9:56 || 11:30| 12:12 || 14:50 || 16:50 | 17:32
9. |Skolas iela 7:51 ] 8:33 | 9:15 | 9:57 || 11:31 | 12:13 || 14:51 || 16:51 | 17:33
10. |Tirgus iela 7:53 | 835 | 9:17 | 9:59 || 11:33 | 12:15 || 14:53 || 16:53 | 17:35
11. |Bérnudarzs ,Pasacina” 7:54 | 8:36 | 9:18 [ 10:00 || 11:34 | 12:16 || 14:54 || 16:54 | 17:36
12. |Dzirnavu iela 7:55 | 8:37 | 9:19 (10:01 || 11:35| 12:17 || 14:55(| 16:55 | 17:37
13. | Latgales Skersiela 7:56 | 8:38 | 9:20 [ 10:02 || 11:36 | 12:18 || 14:56 || 16:56 | 17:38
14. |DUS 7:57 | 8:39 | 9:21 [ 10:03 || 11:37 | 12:19 || 14:57 || 16:57 | 17:39
15. |Isnauda 7:58 | 8:40 | 9:22 [ 10:04 || 11:38 | 12:20 || 14:58 || 16:58 | 17:40
16. [Martisi 7:59 | 8:41 | 9:23 [ 10:05|( 11:39 | 12:21 || 14:59 || 16:59 | 17:41
17. [Romandova 8:01| 8:43 | 9:25 |10:07 (] 11:41 | 12:23 || 15:01 || 17:01 | 17:43

Katru ménesa otro sestdienu kursé no plkst. 8:23 lidz 12:23.

Reisu izpildes dienas: 1,2,3,4,5 (darba dienas)




